Свима онима, који нам у тешкој жалости нашој, пригодом болести и смрти наше непрежаљене сестре

ЈУЛИЈАНЕ ПАНТЕЛИЋ

пружише утјехе, искажавши нам на разне начине своје пријатељство и саучешће, те нашу милу покојницу до гроба отпратише, из дубине гануте душе наше, изјављујемо најтоплију благодарност.

У Шибенику, 16./29. јуна 1923.

Епископ Данило, брат. Марица уд. Сладековић рођ. Пантелић, сестра.

Tungsram-Zarulja
iz vučene žice. Nepotomljiva!